

§ 26 Värdeöverföringsmedel, finansieringsförslag av projekt 2022

Dnr 22KS175

Expedieras till:
Hans Helmerson Övergripande planering Styrning och Stöd, Birgitta Jonsson
Ekonomiavdelningen Styrning och Stöd, Magdalena Jovanovic samt Camilla
Nässbjer Förebyggandeenheterna 1 och 2, Välfärd Gävle

Beslut

Sociala hållbarhetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta

att fördela värdeöverföringsmedel enligt ansökan till projektet, ”Barn/Unga Sätra”

Ärendebeskrivning

Det har under en tid förts dialoger i olika stadsdelar om det faktum att unga människor rekryteras till kriminella nätverk och hur vi skulle kunna försöka motverka detta. Samtal har förts bl.a. inom den kommunala organisationen, i stadsdelsnätverken och i offentliga möten. Senare har även samtal förts om hur man skulle kunna möta upp och motverka den felaktiga information som sprids på nätet om bl.a. hur och varför socialtjänsten arbetar med att omhänderta barn enligt ”Lagen om vård av unga” (LVU).

Ur dessa diskussioner och samtal har ett projekt vuxit fram, som utformats av Camilla Nässbjer, enhetschef för Förebyggandeenheten 2 där Fältgruppen, Drogfri skola, BIG samt Shanazi Hjältar ingår och Magdalena Jovanovic, enhetschef för Förebyggande enheten 1 där Familjestödet, Grinden, Socionomerna på Familjecentralerna i Sätra och Andersberg samt Nätverkslaget ingår.

Tanken med projektet är bl.a. att kunna arbeta med ett spännande projekt som kommer att skapa nya intressanta samarbeten, testa och finslipa olika sätt att arbeta både på bredden men också smalna av och djupdyka i situationer där det kommer att behövas. Projektet kommer också att samla erfarenheter och skapa ett arbetssätt som kommer att kunna användas i alla våra stadsdelar/kommundelar där ett sådant arbete efterfrågas, för att motverka att unga rekryteras till kriminella nätverk samt att motverka spridning av felaktig information om hur socialtjänsten arbetar.

Projektet föreslås starta under augusti 2022 pågå under hela 2023 samt 2024. Sökt belopp för 2022 är 315 000 kr, för 2023 1 515 000 kr samt för 2024, 1 475 000 kr.

Detta under förutsättning att kommunstyrelsen fortsätter att få de Väderöverföringsmedel som på årsbasis förts över från 2012 från Gavlegårdarnas vinst till Kommunstyrelsen.

Beslutsunderlag

- Ansökan om bidrag till projekt Barn och unga Sätra, dnr 22KS175-1

Justerare	Utdragsbestyrkande



KS-Sociala hållbarhetutskott
Sammanträdesdatum 2022-05-10

Justerare			Utdragsbestyrkande